PORTARIA Nº 012/2005

Nomeia  Servidor  Público  Municipal  para  liquidar
todos os empenhos.

 O  PREFEITO DO MUNICÍPIO DE UNIÃO DE MINAS, Estado
de Minas Gerais no uso de suas atribuições legais,

 RESOLVE:

 Art. 1º Designar o servidor Alessandro Jesus de Freitas para fazer a
liquidação de todos os empenhos do Município de União de Minas, Estado de Minas
Gerais.

 Art.  2º  Esta  Portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua  publicação,
revogando-se especialmente a Portaria nº 023/2004.

Prefeitura Municipal de União de Minas/MG., 15 de fevereiro de 2005.

 REGISTRE-SE.

 PUBLIQUE-SE.

 CUMPRA-SE.

JOÃO DE FREITAS LEAL
- Prefeito Municipal -

	PORTARIA Nº 012/2005